
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  01 жовтня  2020  року          м. Чернігів №     427    

Про встановлення загальної граничної 
чисельності працівників територіального 
центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
Деснянського району Чернігівської  міської  ради

Керуючись статтями 17, 34, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства соціальної 
політики України від 12 липня 2016 року № 753 «Про затвердження 
Типового штатного нормативу чисельності працівників територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», на 
виконання рішення  Чернігівської міської ради від 27 серпня 2020 року              
№ 55/VII-21 «Про деякі питання діяльності територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського 
району Чернігівської міської ради», виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Встановити загальну граничну чисельність працівників 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Деснянського району Чернігівської міської ради – 139 штатних 
одиниць.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської 
ради Хольченкову Н. М.

Заступник міського голови О. ЛОМАКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


